



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500-8

(34541)

06 09 2010

ORDEN DE COMPRA Nº 34641
 QUIEN DICE: PADASME -> (01/09/2010)
 JEFE DE OBRA: SHUMADA -> (06/09/2010)
 FINANZAS: MJARAYA -> (06/09/2010)
 QUIEN REALIZA: PGDIAZ -> (06/09/2010)

Señor(es) SUPERMERCADO EL LAUTO

IMPUTACION

2204007

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
6	UN	POETT PARA PISO	1,390	8,340
8	UN	INSECTICIDA	1,890	15,120
20	UN	ROLLO DE CONFORT	450	9,000
6	UN	LUSTRA MUEBLES	950	5,700
1	UN	TOALLA NOVA	490	490
1	UN	DESODORANTE AMBIENTAL	1,390	1,390
			NETO	33,647
			IMP. (19%)	6,393
			TOTAL	40,040

DESTINO: DOM/ADQ. DE MATERIALES PARA GARITAS DE OFICINA SEGURIDAD) SOL N° 28492

Gráfica SAN MARTÍN E. I. R. L. • Fonofax: 412863 • Iquique 09012007

COPIA -- BODEGA

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE